



Hasle Cykelcenter ApS

Viborgvej 152, Hasle, 8710 Aarhus V

CVR-nr. 30 23 54 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Emil Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasle Cykelcenter ApS Viborgvej 152, Hasle 8710 Aarhus V
	Telefon: 86156677
	E-mail: haslecykler@haslecykler.dk
	CVR-nr.: 30 23 54 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Rosenlund Jensen, Formand Jonna Johnsen Emil Johnsen
Direktion	Emil Johnsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Emil Johnsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cykelvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 918.740 mod 655.713 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200.810 mod -359.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	918.740	655.713
1 Personaleomkostninger	-958.066	-1.101.785
Andre driftsomkostninger	-7.934	22.157
Resultat før finansielle poster	-47.260	-423.915
Andre finansielle indtægter	7.971	3.294
Øvrige finansielle omkostninger	-65.881	-24.999
Resultat før skat	-105.170	-445.620
Skat af årets resultat	-95.640	85.740
Årets resultat	-200.810	-359.880
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-200.810	-359.880
Disponeret i alt	-200.810	-359.880

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	17.904	17.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.904	17.904
Anlægsaktiver i alt	17.904	17.904
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.211.563	1.543.699
Varebeholdninger i alt	1.211.563	1.543.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.119	180.956
Udskudte skatteaktiver	0	95.640
Periodeafgrænsningsposter	44.976	28.000
Tilgodehavender i alt	247.095	304.596
Likvide beholdninger	143.250	43.697
Omsætningsaktiver i alt	1.601.908	1.891.992
Aktiver i alt	1.619.812	1.909.896

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-33.726	167.084
Egenkapital i alt	<u>6.274</u>	<u>207.084</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	678.065	790.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.984	186.768
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.292	28.292
Anden gæld	840.197	697.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.538</u>	<u>1.702.812</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.538</u>	<u>1.702.812</u>
Passiver i alt	<u>1.619.812</u>	<u>1.909.896</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	167.084	207.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.810	-200.810
	40.000	-33.726	6.274

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	939.648	1.079.012
Andre omkostninger til social sikring	10.130	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.288</u>	<u>12.549</u>
	<u>958.066</u>	<u>1.101.785</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Djursland, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emil Johnsen Holding ApS, CVR-nr. 39297493, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
